

Отчет по материальным запасам с 01.01.2020 по 31.12.2020

МБОУ «Малосуньская ООШ»

				Остаток на начало			Оборот Дебет		Оборот Кредит		Остаток на конец		
Счет	Наименование МЗ	КБК	КВД	Цена (средняя)	Количество	Сумма	Количество	Сумма	Количество	Сумма	Цена (средняя)	Количество	Сумма
10536	Альбом-раскраска "Здравствуй мой Татарстан"	0702.0220242100.244	4	35,00	7,0000	245,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	35,00	7,0000	245,00
10536	бак для супа	0702.0220242100.244	4	70,00	1,0000	70,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	70,00	1,0000	70,00
10536	банка стеклян	0702.0220242100.244	2	28,00	30,0000	840,00	0,0000	0,00	30,0000	840,00	0,00	0,0000	0,00
10536	Банки	0702.0220242100.244	2	28,00	10,0000	280,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	28,00	10,0000	280,00
10533	Бензин марки АИ-92 К-5	0702.0220242100.244	4	0,00	0,0000	0,00	1105,0000	46726,25	1105,0000	46726,25	0,00	0,0000	0,00
10536	Ведро пласм	0702.0220242100.244	2	80,00	1,0000	80,00	0,0000	0,00	1,0000	80,00	0,00	0,0000	0,00
021	Верстак	0702.0220242100.244	4	2540,00	7,0000	17780,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2540,00	7,0000	17780,00
021	Видиорегистратор для школьных автобусов	0702.0220242100.244	4	2970,00	1,0000	2970,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2970,00	1,0000	2970,00
10536	вилки	0702.0220242100.244	4	20,36	6,0000	122,15	0,0000	0,00	0,0000	0,00	20,36	6,0000	122,15
021	Винтовка пневматическая	0702.0220242100.244	4	1778,00	1,0000	1778,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1778,00	1,0000	1778,00
10536	Гель гигиенич.	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	10,0000	1700,00	10,0000	1700,00	0,00	0,0000	0,00
10536	Датчик	0702.0220242100.244	5	350,00	1,0000	350,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	350,00	1,0000	350,00
021	Доска класная	0702.0220242100.244	4	1524,00	7,0000	10668,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1524,00	7,0000	10668,00
10536	ДС "Индибак софт"	0702.0220242100.244	2	0,00	0,0000	0,00	1,0000	3100,00	1,0000	3100,00	0,00	0,0000	0,00
10536	ДС Астера	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	2,0000	1080,00	2,0000	1080,00	0,00	0,0000	0,00
10536	ДС Ника-2	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	6,0000	648,00	6,0000	648,00	0,00	0,0000	0,00
10536	дуршлаг	0702.0220242100.244	4	70,00	1,0000	70,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	70,00	1,0000	70,00
10536	Жидкое мыло	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	15,0000	960,00	15,0000	960,00	0,00	0,0000	0,00
10536	инструмент Nationd для обжима	0702.0220242100.244	4	520,00	1,0000	520,00	0,0000	0,00	1,0000	520,00	0,00	0,0000	0,00
021	Интерактивное пособие с комплектом таблиц "Оновы декоративно-прикладного искусства"	0702.0220242100.244	4	2650,00	1,0000	2650,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2650,00	1,0000	2650,00
10536	Картофель	0702.0220242100.244	2	20,00	1000,0000	20000,00	2000000,0000	20000,00	1000,0000	20000,00	0,01	2000000,0000	20000,00
10536	кастрюли	0702.0220242100.244	4	92,00	3,0000	276,00	0,0000	0,00	2,0000	184,00	92,00	1,0000	92,00
10536	Книга "Антология Мамадышской поэзии"	0702.0220242100.244	4	169,49	2,0000	338,98	0,0000	0,00	0,0000	0,00	169,49	2,0000	338,98
10536	Книга учета 96л	0702.0220242100.244	2	120,00	15,0000	1800,00	0,0000	0,00	15,0000	1800,00	0,00	0,0000	0,00
10536	ковш	0702.0220242100.244	4	20,00	2,0000	40,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	20,00	2,0000	40,00
10536	лопата	0702.0220242100.244	2	85,00	3,0000	255,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	85,00	3,0000	255,00
10536	лейка	0702.0220242100.244	2	120,00	2,0000	240,00	0,0000	0,00	2,0000	240,00	0,00	0,0000	0,00
10536	ложки	0702.0220242100.244	4	13,93	15,0000	208,88	0,0000	0,00	0,0000	0,00	13,93	15,0000	208,88
10536	Лопата	0702.0220242100.244	2	95,00	1,0000	95,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	95,00	1,0000	95,00
10536	лопата совковая	0702.0220242100.244	2	85,00	1,0000	85,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	85,00	1,0000	85,00
10536	Лук сеянец	0702.0220242100.244	2	200,00	40,0000	8000,00	800000,0000	8000,00	40,0000	8000,00	0,01	800000,0000	8000,00
021	магнитола Н-1422	0702.0220242100.244	2	2290,00	1,0000	2290,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2290,00	1,0000	2290,00
10536	Морковь	0702.0220242100.244	2	25,00	100,0000	2500,00	250000,0000	2500,00	100,0000	2500,00	0,01	250000,0000	2500,00
10536	Накопитель-лоток архивный	0702.0220242100.244	2	65,00	20,0000	1300,00	0,0000	0,00	20,0000	1300,00	0,00	0,0000	0,00
10536	нож кухонный	0702.0220242100.244	2	105,00	4,0000	420,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	105,00	4,0000	420,00
021	Осушитель воздуха	0702.0220242100.244	4	2800,00	1,0000	2800,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2800,00	1,0000	2800,00
10536	папка с арочным механизмом	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	10,0000	1550,00	0,0000	0,00	155,00	10,0000	1550,00

10536	Папка с арочным механизмом 75мм	0702.0220242100.244	2	140,00	15,0000	2100,00	0,0000	0,00	15,0000	2100,00	0,00	0,0000	0,00
10536	Папка с завязкой	0702.0220242100.244	2	15,00	50,0000	750,00	0,0000	0,00	50,0000	750,00	0,00	0,0000	0,00
10536	Папка с завязкой	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	14,0000	210,00	0,0000	0,00	15,00	14,0000	210,00
10536	Перчатки резиновые латек синий ХЛ	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	10,0000	430,00	10,0000	430,00	0,00	0,0000	0,00
021	Печатное издание "Культурный дневник школьника" на татарском и русском языках	0702.0220242100.244	4	0,00	0,0000	0,00	1,0000	538,96	0,0000	0,00	538,96	1,0000	538,96
021	Печать резиновая	0702.0220242100.244	4	540,00	1,0000	540,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	540,00	1,0000	540,00
021	Печать резиновая гербовая	0702.0220242100.244	4	1000,00	1,0000	1000,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1000,00	1,0000	1000,00
10536	Подарок "Портфельчик", "Елочка"	0702.0220242100.244	5	0,00	0,0000	0,00	10,0000	3500,00	10,0000	3500,00	0,00	0,0000	0,00
10536	подставка для ложек	0702.0220242100.244	4	29,00	1,0000	29,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	29,00	1,0000	29,00
10536	Продовольственные пакеты	0702.0220242100.244	4	0,00	0,0000	0,00	29,0000	14500,00	29,0000	14500,00	0,00	0,0000	0,00
021	Противогаз ГП-5	0702.0220242100.244	2	200,00	5,0000	1000,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	200,00	5,0000	1000,00
021	противогазы	0702.0220242100.244	4	300,00	10,0000	3000,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	300,00	10,0000	3000,00
021	противогазы марки ГП - 5	0702.0220242100.244	4	200,00	5,0000	1000,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	200,00	5,0000	1000,00
10536	Санфор гель белизна	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	6,0000	606,00	6,0000	606,00	0,00	0,0000	0,00
10536	Свекла	0702.0220242100.244	2	15,00	100,0000	1500,00	150000,0000	1500,00	100,0000	1500,00	0,01	150000,0000	1500,00
10536	Семена моркови	0702.0220242100.244	2	1000,00	5,0000	5000,00	500000,0000	5000,00	5,0000	5000,00	0,01	500000,0000	5000,00
10536	Семена ст.свеклы	0702.0220242100.244	2	1000,00	8,0000	8000,00	800000,0000	8000,00	8,0000	8000,00	0,01	800000,0000	8000,00
021	Сигнализатор СОУ1 ИБЯЛ.413534.011	0702.0220242100.244	4	0,00	0,0000	0,00	1,0000	9240,00	0,0000	0,00	9240,00	1,0000	9240,00
10536	Скоросшиватель пластиковый	0702.0220242100.244	2	15,00	30,0000	450,00	0,0000	0,00	30,0000	450,00	0,00	0,0000	0,00
021	Спилс-карта РТ	0702.0220242100.244	4	1485,00	1,0000	1485,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1485,00	1,0000	1485,00
021	Спилс-карта РФ	0702.0220242100.244	4	1782,00	1,0000	1782,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1782,00	1,0000	1782,00
10536	Средство д/стекол Хелп	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	2,0000	110,00	2,0000	110,00	0,00	0,0000	0,00
021	Станок сверлильный	0702.0220242100.244	4	1641,60	1,0000	1641,60	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1641,60	1,0000	1641,60
021	стойки волейбольн	0702.0220242100.244	4	2864,16	1,0000	2864,16	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2864,16	1,0000	2864,16
10536	стулья уч.	0702.0220242100.244	4	185,40	6,0000	1112,40	0,0000	0,00	0,0000	0,00	185,40	6,0000	1112,40
10536	Таз	0702.0220242100.244	2	90,00	1,0000	90,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	90,00	1,0000	90,00
10536	Таз пищевой12л	0702.0220242100.244	2	120,00	3,0000	360,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	120,00	3,0000	360,00
10536	тарелка 1бл.	0702.0220242100.244	4	15,00	20,0000	300,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	15,00	20,0000	300,00
10536	тарелка 2бл.	0702.0220242100.244	4	13,00	30,0000	390,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	13,00	30,0000	390,00
10536	Термометр бесконтактный JPD-FR202	0702.0220242100.244	2	0,00	0,0000	0,00	1,0000	6000,00	0,0000	0,00	6000,00	1,0000	6000,00
10536	учебники в комплекте	0702.0220242100.244	4	60,00	1,0000	60,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	60,00	1,0000	60,00
10536	файл с перфорацией	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	8,0000	1240,00	0,0000	0,00	155,00	8,0000	1240,00
10536	Файл с перфорацией А4	0702.0220242100.244	2	140,00	5,0000	700,00	0,0000	0,00	5,0000	700,00	0,00	0,0000	0,00
021	Художественно-анимационное издание (книга+диск) 1выпуск	0702.0220242100.244	4	114,00	1,0000	114,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	114,00	1,0000	114,00
021	Художественно-анимационное издание (книга+диск) 2выпуск	0702.0220242100.244	4	114,00	1,0000	114,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	114,00	1,0000	114,00
10536	чайник эмал	0702.0220242100.244	2	210,00	1,0000	210,00	0,0000	0,00	1,0000	210,00	0,00	0,0000	0,00
10536	Чеснок	0702.0220242100.244	2	90,00	4,0000	360,00	36000,0000	360,00	4,0000	360,00	0,01	36000,0000	360,00

10536	Чистящее ср-во Доместос	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	10,0000	1630,00	10,0000	1630,00	0,00	0,0000	0,00	
10536	ЧС Комет	0702.02202S0050.244	4	0,00	0,0000	0,00	8,0000	536,00	8,0000	536,00	0,00	0,0000	0,00	
10536	штамп	0702.0220242100.244	2	500,00	1,0000	500,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	500,00	1,0000	500,00	
021	Электропечь	0702.0220242100.244	4	2016,00	1,0000	2016,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2016,00	1,0000	2016,00	
							1595,0000	117540,17	4537249,0000	139665,21	2643,0000	130060,25	4536201,0000	127145,13